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“NJE NDRYSHIM NE SHPERNDARJEN B TE ARDHURAVE DHE SHTIMIN E
ZERIT SHERBIM K()LAUDIMI NXE REGJISTRIN E PROKURIMEVE TE
UNIVERSITETIT\TE ARTEVE; PER VITIN KALENDARIK 2020” ’

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/201 5 sdate 22.07. 20}5 pér “Arsimin e larté dhe kerktmm shkencor
né institucionet e arsimit t& larté nd Repubhken @ Shq1perlse” hg]ln nr*“”9643 daté 20.11.2006
“Pér prokurimin publik’ (i ndryshuar) Vendlmm e Kesﬁllht t& Ministrave nr. 914, datew, ‘,
29.12.2014 *‘Pér miratimin e rregullave t& prokurimit publik’’ (i ndryshuar); dhe pa51 shqyrt01
Relacionin e paraqgitur nga Admimstratorja e Universitetit t& ArtevewZnJ Alma Sinanaj

“Propozim pér shpérndarjen e t& ardhura\ve dhe shtimin e z&rit’ né reg]lstrm e prokurimeve”,

{

pasi e diskutoi me votim t& hapur \
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1. Miratimin e ri-shpérndarjes s& t& ardhurave dhe shtlmm@ zwrit Shwrbim Kolaudimi ne’ e

regjistrin e prokurimeve, t& Unlyersnetln e Arteve, pér Vlhn kalendarik 2020
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2 Ri- shperndarjen e ® ardhurave dhe shtlmm ¢ zwrit né reg]lstrm e prokurimeve, né
Universitetin e Arteve pér vitin kale,ndamk’ 2020 sipas materialit, bashkélidhur kétij

vendimi.

3. MPu‘bhklmln e vendimit né fagen zyrtare (internet) t& Universitetit t& Arte \{J\’c@&«;?
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirang, Shaipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI I ADMINISTRIMIT {
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__Prof. Besnik Bisha (Kryetar)
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Prof. Arben BASHA (Anéiz1)

N, ghor

rtan Peqini (Anétar)\K
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Lorenc Vangjeli (énétar)

h Risena Xhaja (Anétar)




